Paslaugos2

Bendra pasiūlymo kaina be PVM:
	708 200,00

PVM suma:

148 722,00

Bendra pasiūlymo kaina2 su PVM:

856 922,00

6.6. Bendra pasiūlymo kaina:

Suma skaičiais
	Suma žodžiais

Bendra pasiūlymo kaina
Eur be PVM
	708 200,00
	Septyni šimtai aštuoni tūkstančiai du šimtai eurų 0 ct

PVM (21%)
(Nurodyti)
	148 722,00
	Šimtas keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai dvidešimt du eurai 0 ct

Bendra pasiūlymo kaina
Eur su PVM
	856 922,00
	Aštuoni šimtai penkiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt du eurai 0 ct

Jei tiekėjas PVM nemoka, jis nepildo stulpelio su PVM ir privalo nurodyti priežastis, dėl kurių PVM
nemokamas:	

[bookmark: _bookmark0]1 Perkančiosios organizacijos neįsipareigoja įsigyti viso nurodyto orientacinio RINA vystymo paslaugų kiekio valandomis.